26.03.2020г.№ 32-133-2
РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯОБЛАСТЬ,
ИРКУТСКИЙМУНИЦИПАЛЬНЫЙРАЙОН
УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕСЕЛЬСКОЕПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ УСТЬ-БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 20.09.2017 Г. № 1-6-6 «ФОРМИРОВАНИЕ ПОСТОЯННОЙ КОМИССИИ ПО СОЦИАЛЬНОЙ СФЕРЕ, ИЗБРАНИЕ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИССИИ»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФС «Об общих принципах местного самоуправления», ст.26 Устава Усть-Балейского муниципального образования,   в связи с выводом  депутата Голубкиной Е.В. из состава Думы Усть-Балейского муниципального образования, Дума Усть-Балейского муниципального образования,

РЕШИЛА:

        Внести изменения в решение Думы Усть-Балейского муниципального образования 20.09.2017 г. № 1-6-6 «Формирование постоянной комиссии по социальной сфере, избрание председателя комиссии»:

1) [bookmark: _GoBack]Исключить депутата Голубкину Е.В. из состава постоянной комиссии по социальной сфере,
2) ввести в состав постоянной комиссии по социальной сфере Якутова А.С.,
3) председателем данной комиссии  предлагаю назначить Бекетову Л.П.

Председатель Думы Усть-Балейского
Муниципального образования
В.В. Тирских